[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «16» мая 2017г.

№ ПРОЕКТ
п. Оссора

	«О внесении изменения в постановление Администрации Карагинского муниципального района от 08.10.2014г. № 351  «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Редакция газеты «Карагинские вести» (с изменениями от 26.01.2015 № 17, от 18.02.2015 № 33)»

Руководствуясь Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений, учредителем которых является Администрация Карагинского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Карагинского муниципального района от 26.04.2012 года № 95, Уставом Карагинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению Администрации Карагинского муниципального района от 08.10.2014г. № 351 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Редакция газеты «Карагинские вести» (с изменениями от 26.01.2015 № 17, от 18.02.2015 № 33) внести следующее изменение:
в строке № 10 «Создание и размещение строчных, рекламных, поздравительных и информационных материалов» слова «32,95 рублей коп за кв.см (согласно расчета)» заменить на слова «21,72 рублей за кв.см (согласно расчета)».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации Карагинского муниципального района - руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте Администрации Карагинского муниципального района в сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Карагинского
муниципального района

В.Н. Гаврилов
Исполнитель: Кужим С.Н.

Рассылка: дело, Комитет, аппарат

Согласовано: начальник правового отдела ____________________ Н.А. Щербина